
Kemp Sobotka s koupalištěm
CENÍK 2023

ceny jsou včetně DPH

Ubytované osoby mají vstup na koupaliště zdarma.

Stanování – cena za noc:

Stanař do 1,99 let zdarma

Stanař 2-15 let, ZTP, důchodci 80 Kč

Stanař nad 15 let 110 Kč

Stan 140 Kč

Altán/přístřešek 100 Kč

Autokaravan/obytný vůz 270 Kč

Obytný přívěs 180 Kč

Připojení elektřiny 120 Kč

Motocykl 70 Kč

Automobil 90 Kč

Pes 90 Kč

Rekreační poplatek městu Sobotka*) 15 Kč

Chatičky a pokoje – cena za  noc:

Chatička 3 lůžková 300 Kč 900 Kč 330 Kč 990 Kč

Chatička 4 lůžková 300 Kč 330 Kč

Pokoj v budově 2 lůžkový 270 Kč 540 Kč 300 Kč 600 Kč

Pokoj v budově 3 lůžkový 270 Kč 810 Kč 300 Kč 900 Kč

Pokoj v budově 4 lůžkový 270 Kč 300 Kč

Pokoj v budově 5 lůžkový 270 Kč 300 Kč

Ostatní poplatky:

Jednorázový poplatek za povlečení (lze si dovést vlastní) 100 Kč

Automobil 90 Kč

Motocykl 70 Kč

Pes 90 Kč

Rekreační poplatek městu Sobotka*) 15 Kč

Během července a srpna se platí plná cena za celou chatu a celý pokoj, tj. I za neobsazené lůžko.

Ostatní měsíce se platí pouze za obsazená lůžka. 

Školní výlety a ubytování skupin osob lze řešit individuální cenou.

*osvobozeni jsou osoby nevidomé, bezmocné, ZTP/P a doprovody, osoby mladší 18 let a starší 70 let

cena za lůžko 
za noc při 

pobytu nad 3 
noci:

cena za celou 
chatu/pokoj za 
noc při pobytu 

nad 3 noci:

cena za lůžko 
za noc při 
pobytu 1-2 

noci:

cena za celou 
chatu/pokoj za 
noc při pobytu 
nad 1-2 noci:

1 200 Kč 1 320 Kč

1 080 Kč 1 200 Kč

1 350 Kč 1 500 Kč


	List1

